แอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๑๐๒ ตอน ศรีสัชนาลัย - ดอนโก ระหว่าง

กม.๕๔+๐๔๐ - กม.๕๘+๓๔๐ทางหลวงหมายเลข ๑๐๒ ตอน ศรีสัชนาลัย - ดอนโก ระหว่าง กม.๕๔+๐๔๐ -

กม.๕๘+๓๔๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ภูริธนา จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๕

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ปฏิบัติราชการแทน